
日 曜 行事 MS 1 2 3 4 5 6 部活 下校時間

1 土

2 日

3 月 金１ 金２ 木３ 木４ 道徳 × 14:35

4 火 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 15:30/17:45

5 水 ミサトーク 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ 15:30/17:45

6 木 木１ 木２ 木３ 木４ 総合 総合 × 15:30

7 金 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 学活 ○ 15:30/17:45

8 土

9 日

10 月 ⑥委員会 月１ 月２ 月３ 月４ 道徳 委員会 × 14:35/15:05

11 火 金１ 金５ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 15:30/17:45

12 水 ミサトーク 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ 15:30/17:45

13 木 ５０分日課 木１ 木２ 木３ 木４ 総合 × 14:55

14 金 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 学活 ○ 15:30/17:45

15 土

16 日

17 月

18 火 火１ 火２ 金３ 金４ 金５ ○ 15:30/17:45

19 水 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ ○ 15:30/17:45

20 木
４時間下校
大掃除

全校集会 木１ 木２ 学活 大掃除 × 13:50

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

三者面談

三者面談

三者面談

「下校時間」の欄は活動終了時刻で、
　　　　　　　　　　　　　「部活動に参加しない生徒の時間／部活動に参加する生徒の時間」です。
　※ただし、１０日（月）は「委員会なし／委員会あり」の下校時間です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最終下校  １７：４５　（門を出る時刻）

２年生　７月予定

三者面談

市内大会

市内大会

市内大会

市内大会

市内大会

市内大会

夏季休業（～８月３１日）

海の日


