

2年生 7月予定

日	曜	行事	MS	1	2	3	4	5	6	部活	下校時間
1	土	市内大会									
2	日	市内大会									
3	月			金1	金2	木3	木4	道徳	△	×	14:35
4	火			火1	火2	火3	火4	火5	火6	○	15:30/17:45
5	水		ミサトーク	水1	水2	水3	水4	水5	水6	○	15:30/17:45
6	木			木1	木2	木3	木4	総合	総合	×	15:30
7	金			金1	金2	金3	金4	金5	学活	○	15:30/17:45
8	土	市内大会									
9	日	市内大会									
10	月	⑥委員会		月1	月2	月3	月4	道徳	委員会	×	14:35/15:05
11	火			金1	金5	火3	火4	火5	火6	○	15:30/17:45
12	水		ミサトーク	水1	水2	水3	水4	水5	水6	○	15:30/17:45
13	木	50分日課		木1	木2	木3	木4	総合	△	×	14:55
14	金			金1	金2	金3	金4	金5	学活	○	15:30/17:45
15	土	市内大会									
16	日	市内大会									
17	月	海の日									
18	火			火1	火2	金3	金4	金5		○	15:30/17:45
19	水			水1	水2	水3	水4	水5	水6	○	15:30/17:45
20	木	4時間下校 大掃除	全校集会	木1	木2	学活	大掃除	△	△	×	13:50
21	金	夏季休業(～8月31日)									
22	土										
23	日										
24	月										
25	火	三者面談									
26	水	三者面談									
27	木	三者面談									
28	金	三者面談									
29	土										
30	日										
31	月										

「下校時間」の欄は活動終了時刻で、

「部活動に参加しない生徒の時間／部活動に参加する生徒の時間」です。

※ただし、10日(月)は「委員会なし／委員会あり」の下校時間です。

最終下校 17:45 (門を出る時刻)